

خبر و مصاحبه

حسینی: تساوی مقابل پرسپولیس بد نبود

سید مجتبی حسینی درباره تساوی بدون گل پیکان مقابل پرسپولیس می گوید: «بازی بسیار تاکتیکی و دشواری بود. دو تیم دنبال پیروزی بودند تا شرایط خود را در جدول بهبود بخشند؛ پرسپولیس با روش خودش و ما با توجه به بضاعتی که داریم، مطابق روش خودمان. با این حال و با توجه به جوانی بازیکنان، تساوی هم برای ما نتیجه بدی نیست. دو تیم می خواستند بازی بسیار قدرتمندی ارائه کنند و به آنها بابت ارائه این بازی تبریک می گویم. بازیکنان ما نیز گردن کلفت و هدفمند بازی کردند که به آنها خسته نماندیم می گویم. از داور خیلی خوب بازی هم تشکر می کنم که بی نقص قضاوت کرد. ان شاء الله جامعه داوری کمک کند تا داوران مستعدی که زمینه پیشرفت دارند، به مدارج بالایی برسند. دو تیم دنبال برد بودند و هر تیم، روش خودش را داشت. تیم بسیار خوب پرسپولیس به توجه به کیفیت بازیکنانی که داشت، با روش خودش در پی بردن بود. هر تیمی که از موقعیت های خود بهتر استفاده می کرد، می توانست برنده باشد. موقعیت خوبی (در دقایق پایانی بازی) داشتیم که قدر آن را ندانستیم.» آنها هفته آینده با سپاهان بازی خواهند داشت: «تمام تمرکز ما روی تیم پرسپولیس بود. سپاهان یکی از قدرت های سنتی فوتبال ایران است و از این به بعد باید این تیم را بررسی کنیم. جایگاه سپاهان در فوتبال ایران مشخص است و امیدوارم بازی خیلی خوبی را دیدار کنیم. امیدوارم این فوتبال باشد که نتیجه را رقم بزند و مسابقه حاشیه ای نداشته باشد.»



سیروس پورموسوی:

ما هم ناراحتیم

سیروس پورموسوی سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان با وجود پیروزی مقابل خوشه طلایی از نتایج تیمش رضایت ندارد: «واقعیت این است خودمان هم از نتایج ناراحت هستیم و نتایج خوب نبوده است و احساس مان این است که توانایی مان بیشتر است اما مشکلاتی چون اشتباه داوری و بحث فنی نیز تاثیرگذار بوده است. ضمن این که یکی از مشکلات مان این است که در اهواز نمی توانیم از شرایط میزبانی استفاده کنیم.»



شرزود تمیروف:

قهر بعد از تعویض

یکی از نکات حاشیه ای بازی پرسپولیس با پیکان تعویض شرزود تمیروف در دقیقه ۷۴ بود. جایی که مهاجم از یک جای خود رو به تیتو اوکلو، دیگر خارجی پیکانی ها داد. تعویضی که بی حاشیه هم نبود و مهاجم کم فروغ از یک ها که به مانند همیشه با شوت های از میانه زمین خودش تعجب هم نمی هایش را هم برانگیخته بود، پس از خروج از زمین، مستقیم به ختکن تیمش رفت و ترجیح داد روی نیمکت ننشیند. آیا این اقدام تمیروف با کادر فنی تیمش هماهنگ شده بود؟



علی محسن زاده:

حرف های اشکش را قبول ندارم

علی محسن زاده دروازه بان نفت مسجدسلیمان درباره ادعای سرمربی جدیدش می گوید: «آقای اشکش یک مصاحبه کردند و گفتند یک عده از بازیکنان را من در لیگ دو هم بر نمی داشتم که من اصلاً این مصاحبه را ننسندیدم. شما زمانی که تیم را قبول کردی، شرایط را می دانستی؛ یا نباید قبول می کردی یا اگر قبول کردی باید با همین شرایط تا نیم فصل بسازی، نه اینکه چنین مصاحبه هایی کنی.»



هفته سیزدهم

استادیوم: شهید سلیمانی تبریز

داور: حسن اکرمی

کمکها: علی اکبر نوری و رحیم حاجیلو

تراکتور

سرمربی: پاکو خمز

محمدرضا اخباری

ارش قادری

سید محمد حسینی

سجاد دانیایی

آلی سعید کریم آذر

سید ابوالفضل رزاق پور

رما آسیدی

۵۰ مهدی هاشم نژاد

صفا هادی

گوستاوو

آلی مهدی خانی

محمد فخری

۶۰ بهزاد سلطانی

محمدرضا عباسی

محمد عباسزاده

مس کرمان:

سرمربی: فرزاد حسین خانی

حسین شهریار

سید جلال عیدی

امیرحسین بهزادی

۴۴ احمد نصیری

سماهان تورانیان

۸۹ علیرضا قادری

عیلا خدادادی اصل

چرخ برابم

سید محمد ستاری

علی نوازی

محمد فخری نژاد

۷۵ عارف رستمی

محمد صالح محمدی

۷۵ محمد هوسوی

محمد احمد کاظمیان

۸۹ امیرحسین عسکری

تراکتور صفر - مس کرمان صفر

قرمزها نزدیک مدعیان

میزبان این بازی از هفته سیزدهم لیگ برتر، یعنی تراکتور در دو هفته اخیر با هدایت پاکو خمز یا به میدان مسابقه گذاشته است. در حالی که یک روز پیش از بازی، باشگاه تراکتور محتای بلیت فروشی بازی را هم آغاز کرد اما در نهایت این دیدار بدون تماشاگر برگزار شد تا تراکتور در غیاب هوادارانش نتواند مس کرمان انتهای جدولی را شکست دهد. تراکتور خمز همچنان با رویاهای سرمربی اش فاصله جدی دارد. تراکتور در هفته اول با خمز توانست از سد پیکان بگذرد و سه امتیاز بازی را کسب کرد و برای همین با انگیزه بالا به مصاف مس کرمان می رفت و قصد داشت با کسب سه امتیاز از زمین خارج شود. اما حریف این هفته تراکتور یعنی مس کرمان شرایط خوبی ندارد و هفته اول بعد از تعطیلات را با باخت مقابل مس رفسنجان سپری کرد و با این باخت و روحیه

نه چندان خوب به تبریز رفت که البته با این امید به تبریز رفت که با امتیاز از این شهر خارج شود. تراکتوری ها که در خانه خودشان بازی می کردند؛ هر چند تماشاگری در ورزشگاه حضور نداشت ولی با وجود این تبریزی ها معمولاً در خانه خود برای تیم ها در دروس ساز می شدند. با این اوصاف شاگردان خمز بازی را با توپ پر شروع کردند و دقیقه ۵ بازی قصد داشتند با ضربه عباسزاده دروازه مس را باز کنند که شهریار مانع این کار شد. پاسخ این حمله تبریزی ها را محمد قاسمی نژاد در دقیقه ۱۲ داد، اما ضربه سنگین او را هم اخباری در آغوش گرفت. انگار باز هم نوبت عباسزاده بود که دروازه حریف را به شدت تهدید کند. ارسال توپ روی دروازه مس با ضربه سر سنگین عباسزاده همراه شد که با اختلاف اندکی به بیرون رفت. تلاش عباسزاده برای رسیدن

به گل فقط به ضربات او ختم نشد، در دقیقه ۱۹ بازی در حالی که توپ ارسالی روی دروازه مس از مهاجمان این تیم رد شده بود، به مدافع مس برخورد کرد که عباسزاده با اعتراض به داور معتقد بود که به دست مدافع مس برخورد کرده و باید پنالتی اعلام شود که داور نپذیرفت و برای تراکتور کرنر گرفته شد. حملات تراکتور تا پایان نیمه اول ادامه داشت اما هر بار با بدشانسی گلی به ثمر نرسید تا هر دو تیم بدون گل زده به رختکن بروند. دقیقه ۲۲ قنبری با نفوذ از سمت راست در نزدیکی های محوطه جریمه توپ را به صورت عرضی ارسال کرد اما در کمال ناباوری گوستاوو ضربه خود را مقابل دروازه خالی مس به اوت زد. با شروع نیمه دوم انتظار می رفت باز هم تراکتور سراسر حمله شود، اما انگار از تراکتور نیمه اول خبری نبود و دروازه مس کمتر تهدید شد.

انگار تراکتور نیمه اول بازی را فراموش کرده بود و دیگر نیازی به کسب سه امتیاز نداشت. البته کرمانی ها هم از این فرصت استفاده کرده و چندین بار دروازه تراکتور را تهدید کردند. دقیقه ۵۲ شوت میلاد خدایی از زاویه بسته با اختلاف زیاد از بالای دروازه به بیرون رفت و تراکتور با خوش شانسی از این موقعیت جان سالم به در برد که البته این موضوع با واکنش کادر فنی این تیم هم همراه شد و آنها نسبت به عملکرد بازیکنان ناراضی بودند. دقیقه ۶۴ اشتباه صفا هادی باعث شد تا بازیکنان مس در زمین تراکتور صاحب توپ شوند که پاس در عمق به تورانیان رسید اما ضربه او در موقعیت تک به تک را اخباری دور کرد. دقیقه ۸۸ ارسال از روی نقطه کرنر با ضربه سر کریم آذر همراه شد که توپ با اختلاف کم از کنار دروازه به بیرون رفت و حاصلی نداشت. از حملات نصفه و نیمه دو

تیم در نیمه دوم هم آبی گرم نشده و توپی از خط دروازه هارد نشد. با بازی کم جانی که از هر دو تیم در نیمه دوم شاهد بودیم، نتیجه نیمه اول بازی یعنی صفر- صفر در نیمه دوم هم تکرار شد. دو تیم بدون زدن گلی زمین را ترک کردند تا با همین تک امتیاز هم تراکتور نزدیک مدعیان شود و هم مس دست خالی از تبریز خارج نشود. قربان بردیف سرمربی سابق تراکتور، به دعوت محمدرضا زنوزی، مالک این تیم، در ورزشگاه حضور داشت و تماشاگر ویژه بازی تراکتور بود. هواداران تبریزی نیز در این بازی حضور نداشتند و شاید همین عامل باعث بی انگیزگی بازیکنان تراکتور بخصوص در نیمه دوم بازی شد تا جایی که اکثر بازیکنان در نیمه دوم نتوانستند فکر نمی کنیم در این مساله استان کرمان نقشی نداشته و همه چیز کنار دروازه به بیرون رفت و حاصلی نداشت. از حملات نصفه و نیمه دو

هوادار راضی از جوانگرایی

عادل باپایور مربی تیم هوادار درباره استفاده از بازیکنان جوان مقابل نساجی می گوید: «کسب یک امتیاز از این بازی برای ما نتیجه خوبی بود و در هفته های آتی دست ما روی نیمکت بازتر می شود و به طور حتم بهتر خواهیم توانست بازی را اداره کنیم. شاید در این بازی دست ما از رسیدن به سه امتیاز بازی کوتاه ماند اما بازی دادن به جوان ها برای ما ارزشمند بود و قطعاً سعی خواهیم کرد به این روند ادامه دهیم و امتیازات مهم تری را در هفته های آینده به دست بیاوریم.»

ساکت هم به حرف آمد

در حاشیه نشست مسئولان فدراسیون فوتبال با مدیران عامل باشگاه های لیگ برتری با محوریت VAR محمدرضا ساکت مدیرعامل سپاهان مدعی شد: «با توجه به اهمیت و نقش این طرح، اجرایی شدن آن کمک شایانی به فوتبال ما خواهد کرد و در اجرای بهتر قوانین و عدالت در بستر فوتبال نقش مؤثری خواهد داشت. اجرای این طرح نیازمند همراهی و کمک بخش های مختلف خواهد بود و باید در یک زمانبندی کوتاه و تا آغاز فصل آتی فوتبال، بسترها و زیرساخت های مناسب مهیا شود.»

مصاحبه



حسین خانی: خمز بازی مس را خراب کرد

فرزاد حسین خانی سرمربی مس کرمان درباره تساوی تیمش مقابل تراکتور در تبریز می گوید: «بازی خوبی بود. می دانستیم با یک تیم خیلی خوب و مربی با برنامه بازی داریم. نقاط ضعف و قوت تراکتور را می دانستیم و از این مطلع بودیم که از چه نقاطی به دنبال ضربه زدن به ما هستند. ما یک روز خوب دفاعی را پشت سر گذاشتیم. در مباحث تهاجمی هم بد عمل نکردیم و می توانستیم از

ضد حملاتمان استفاده کنیم. فکر می کنم نتیجه با توجه به شکل بازی عادلانه بود. هر دو تیم بخوبی یکدیگر را آنالیز کرده بودند و به همین دلیل بازی در میانه زمین برای ما خوب بود. ما به دنبال استفاده از پشت مدافعان تراکتور بودیم اما در ضربات آخر موفق نبودیم. در کل به دلیل آنالیز دو تیم از یکدیگر، موقعیت زیادی در بازی ایجاد نشد. باتوجه به پرس از جلوی تیم تراکتور، ما مجبور بودیم بازی سازی

از عقب را از دستور کار خارج کنیم و به دنبال استفاده از توپ سوم باشیم. سرمربی مس کرمان درباره اتلاف وقت زیاد در جریان بازی این طور می گوید: «من فکر نمی کنم بازیکنان ما روی زمین بوده باشند.» حسین خانی درباره تغییر تصمیم مسئولان برگزار بازی در حضور تماشاگران می گوید: «من فکر نمی کنم در این مساله استان کرمان نقشی نداشته و همه چیز کنار دروازه به بیرون رفت و حاصلی نداشت. از حملات نصفه و نیمه دو

است. ما از برگزاری بازی ها چه خانگی و چه خارج از خانه با حضور تماشاگران استقبال می کنیم چرا که به جذاب تر شدن بازی ها کمک می کنند.» آنها از امروز باید برای بازی مس مقابل ملوان آماده شوند: «باتوجه به آخرین بازی خانگی مان در نیم فصل اول به دنبال کسب امتیازات کامل هستیم. این بازی برای ما تمام شد و باید به دنبال ریکاوری ذهنی و بدنی برای دیدار آینده باشیم.»